
przystanki km czas
nazwa nr uw. droga P P P
Sztum Urząd Miasta DK55 o 0,0 0:00 6:45 12:55
Sztum Zamek DK55 0,8 0:01 6:46 12:56
Sztumska Wieś, Domańskiego P3141G 1,9 0:03 6:49 7:54 12:59
Postolin, Zakład Rolny P3141G 2,3 0:05 6:54 7:59 13:04
Postolin, Kolonia P3141G 0,7 0:02 6:56 8:01 13:06
Postolin Centrum P3141G 1,0 0:02 6:58 8:03 13:08
Polaszki P3141G 1,7 0:05 7:03 8:08 13:13
Pułkowice P3144G 2,8 0:05 7:08 8:13 13:18
Klecewko P3144G 2,4 0:04 7:12 8:17 13:22
Mątki DK55 3,7 0:05 7:17 8:22 13:27
Nowa Wieś Boisko DK55 1,4 0:02 7:19 8:24 13:29
Nowa Wieś Szkoła wewn. 0,2 0:01 7:20 8:25 13:30
Nowa Wieś Ciegielnia DK55 1,0 0:01 7:21 8:26 13:31
Sztumska Wieś DK55 2,3 0:02 7:23 8:28 13:33
Sztum, Jagiełły/Domańskiego 02 DW517 3,4 0:04 7:27 8;32 13:37 DZIENNA
Czernin, Osiedle 04 DW517 0,8 0:01 7:28 8:33 13:38 LICZBA
Czernin Szkoła gm. p 1,0 0:02 7:30 8:35 13:40 KM
liczba wozokilometrów 27,4 27,4 27,4 27,4 82,20
w tym na terenie miasta i gminy Sztum 17,1 17,1 17,1 17,1 51,30
w tym na terenie gminy Ryjewo 10,3 10,3 10,3 10,3 30,90

przystanki km czas

nazwa nr uw. droga P P P

Czernin Szkoła gm. o 0,0 0:00 8:49 13:49 14:39

Czernin, Osiedle 13 DW517 1,2 0:02 8:51 13:51 14:41

Sztumska Wieś DK55 4,2 0:04 8:55 13:55 14:45

Nowa Wieś Cegielnia DK55 2,4 0:02 8:57 13:57 14:47

Nowa Wieś Szkoła wewn. 0,6 0:03 9:00 14:00 14:50

Mątki DK55 1,8 0:02 9:02 14:02 14:52

Klecewo P3144G 3,7 0:05 9:07 14:07 14:57

Pułkowice P3144G 2,4 0:05 9:12 14:12 15:02

Polaszki P3141G 2,8 0:05 9:17 14:17 15:07

Postolin Centrum P3141G 1,7 0:05 9:22 14:22 15:12

Postolin Kolonia P3141G 1,0 0:02 9:24 14:24 15:14

Postolin Zakład Rolny P3141G 0,7 0:01 9:25 14:25 15:15

Sztumska Wieś, Domańskiego P3141G 2,3 0:05 9:30 14:30 15:20
Sztum Orlen DK55 1,4 0:02 9:32 14:32 15:22 DZIENNA
Sztum Zamek DK55 0,4 0:01 9:33 14:33 15:23 LICZBA
Sztum Urząd Miasta DK55 p 0,8 0:01 9:34 14:34 15:24 KM
liczba wozokilometrów 27,4 27,4 27,4 27,4 82,20

w tym na terenie miasta i gminy Sztum 16,7 16,7 16,7 16,7 50,10

w tym na terenie gminy Ryjewo 10,7 10,7 10,7 10,7 32,10

liczba wozokilometrów obydwa kierunki 164,40
w tym na terenie miasta i gminy Sztum obydwa kierunki 101,40
w tym na terenie gminy Ryjewo obydwa kierunki 63,00

Objaśnienia:
o - odjazd

p - przyjazd
P - kursuje w dni powszednie, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy i wakacji szkolnych
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